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SAKEN 

Registrering av varumärket PREMIUM i visst utförande 
 

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 30 maj 2012 
angående varumärkesansökan nr 08-10619, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.  
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YRKANDEN M.M.  
 
Svensk Fastighetsförmedling AB (Fastighetsförmedlingen) har vidhållit 
sin ansökan om registrering av varumärket PREMIUM i visst utförande.  
 
Fastighetsförmedlingen har hållit fast vid att märket i sitt figurativa ut-
förande har för registrering tillräcklig särskiljningsförmåga för de sökta 
tjänsterna.  
 
Fastighetsförmedlingen har till utveckling av sin talan hållit fast vid att 
märket, som är utfört i ett speciellt utformat stilistiskt typsnitt i gul färg 
PMS 873 C, är ett figurmärke som har för registrering erforderlig särskilj-
ningsförmåga.   
 

 

DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten har genom beslut den 26 oktober 2011 konstaterat 
att märkesordet PREMIUM i sig saknar känneteckenskraft för tjänster 
med anknytning till fastigheter.  
 
Med anledning härav utgjorde de motanförda märkena innehållande 
märkesordet PREMIUM inte hinder mot registrering men eftersom PRV 
inte prövat om märkets figurativa utförande var så särpräglat att märket 
kunde ha för registrering erforderlig särskiljningsförmåga för fastighets-
förmedlingstjänster återförvisade domstolen ansökan till PRV för pröv-
ning av denna fråga.  
 
Patentbesvärsrätten har således nu endast att ta ställning till denna 
fråga. Det figurativa utförandet av märket består i att ordet premium är 
skrivet i gul färg och i ett visst typsnitt. Varken färgen eller typsnittet, 
som är en typ av skrivstil, ger märket i sin helhet ett så särpräglat 
intryck att det kan anses besitta tillräcklig särskiljningsförmåga för 
registrering. Överklagandet ska därför avslås. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeantte Bäckvall, ordförande, 
Annika Ryberg, referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.  


